



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, तूरा, मेघालय

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, TURA, MEGHALAYA

WALK –IN-INTERVIEW

सत्र 2026-27 में नियुक्ति हेतु अस्थायी शिक्षकों का पैनल



“पीजीटी (कंप्यूटर साइंस) पद के लिए साक्षात्कार पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, तूरा, मेघालय में सत्र 2026–27 के लिए पूर्णतः संविदा (Contractual) आधार पर आयोजित किया जाएगा। यह साक्षात्कार दिनांक 04.05.2026 (सोमवार) को प्रातः 10:00 बजे आयोजित किया जाएगा।”

इच्छुक एवं योग्य अभ्यर्थी (आयु 18–65 वर्ष) से अनुरोध है कि विस्तृत जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट <https://tura.kvs.ac.in> पर जाएँ।

“The interview for the post of PGT (Computer Science) is scheduled to be held at PM SHRI Kendriya Vidyalaya, Tura, Meghalaya, purely on a contractual basis for the session 2026–27. The interview will be conducted on 04.05.2026 (Monday) at 10:00 AM.”

Interested and eligible candidates (age 18–65 years) are requested to visit the school website <https://tura.kvs.ac.in> for detailed information.

Note: - Registration Link-[KVS Portal - Kendriya Vidyalaya Sangathan](#)

Relaxation: [EXTANT RULES OF KVS.](#)

s/d

प्राचार्य/PRINCIPAL